UỶ BAN NHÂN DÂN
             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BỐ TRẠCH

                   Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

    Số: 1391/UBND
       Bố Trạch, ngày 10 tháng 10 năm 2016
V/v thực hiện quy định thời gian làm việc
Kính gửi:
- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị cấp huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện quy định giờ làm việc mùa đông từ ngày 16/10/2016 đến ngày 15/4/2017, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị cấp huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn quán triệt, phổ biến đến cán bộ, công chức, viên chức thuộc đơn vị mình thực hiện nghiêm túc quy định về thời gian làm việc mùa đông, cụ thể:

Buổi sáng: Từ 7 giờ đến 11 giờ 30 phút.

Buổi chiều: Từ 13 giờ đến 16 giờ 30 phút.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc thực hiện./.

 TL. CHỦ TỊCH

    CHÁNH VĂN PHÒNG

           Hồ Ngọc Thanh
    Nơi nhận:

  - Như trên;

  - Ban Thường vụ Huyện uỷ;

  - Thường trực HĐND huyện;

  - Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

  - UBMTTQVN và Đoàn thể huyện;

  - Văn phòng Huyện uỷ;

  - Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn;

  - Lưu: VT.